GE Healthcare
Navigator Applications Suite, parte de GE Healthcare Carestation®
The Navigator™ Applications Suite permite al personal clínico gestionar la anestesia de forma
equilibrada mediante modelos farmacocinéticos/farmacodinámicos, y además
ofrece protocolos de asistencia sanitaria y diagnóstico de la máquina.
Navigator Therapy
• Visualiza los modelos farmacocinéticos (PK) y
farmacodinámicos (PD) de fármacos específi cos para

compatible con ROHS
Información para pedidos
Descripción Código de pedido
Sistema Navigator M1084386
Ordenador Navigator, C-NAV-00 M1055062
Cable de alimentación Advantech
EUR M1065167
RU M1059191
EE.UU. M1059192
Teclado de grado médico
Danés M1059185
Inglés, Reino Unido M1056189
Inglés, EE.UU. M1084191
Finlandés/Sueco M1059182
Francés M1059184
Alemán M1084187
Italiano M1084193
Noruego M1059187
Español M1059186
Ratón de grado médico M1059189
Programa Navigator, L-NAV02-00 M1158235
Localización de software Navigator, N-NAV02
Danés M1158253
Holandés M1158253
Inglés M1158251
Finlandés M1158254
Francés M1158336
Alemán M1158340
Italiano M1158345
Noruego M1158342
Español M1158343
Sueco M1158344
Instrucciones del usuario y documentación disponibles también en búlgaro, chino,
checo, griego, húngaro y turco.
Solución de interfaz de dispositivos
S/5 para Carestations Datex-Ohmeda,
N-DISVENT-02 M1079844
Brazo de montaje para Aisys,
Avance y ADU M1059325
Kit de montaje para Avance M1059326
Kit de montaje para ADU M1059327
M1165037_spa.indd   3M1165037_spa.indd   3 14.12.2008   17:52:0514.12.2008   17:52:05
GE Healthcare
P.O. Box 900, FIN-00031 GE, Finlandia
Tel. +358 10 394 11 • Fax +358 9 146 3310